19        апреля             22                 10-22 од

Об объявлении приема на дополнительные профессиональные программы, реализуемые

в Богословском колледже в 2022/2023 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить прием на 2022/2023 учебный год на дополнительные профессиональные

программы, реализуемые Богословским колледжем, согласно Приложению № 1.

2. Утвердить порядок приема на обучение по дополнительным профессиональным

программам Богословского колледжа и список документов, необходимых для

поступления, согласно Приложению № 2 к настоящему приказу.

3. Установить сроки освоения программ, формы обучения, стоимость обучения,

количество мест, сроки приема документов, сроки проведения вступительных

испытаний на все формы обучения, выдаваемые документы о квалификации по каждой

программе согласно Приложению № 1 к настоящему приказу

4. Утвердить программы вступительных испытаний в соответствии с Приложениями № 3,

№ 4, № 5, № 6 к настоящему приказу.

5. Разместить настоящий приказ на официальном сайте и информационном стенде

института.

Ректор  А.Б. Мазуров

Приложение № 1

 к приказу № 10-22 од

от 19.04.2022 г.

№ Наименование

программы

Форма

обучения

Срок

освоения

Стоимость

обучения

в год

Количество

мест

Документ о

квалифика-

ции

Прием

документов

Сроки проведения

вступительных испытаний

1. Программа

профессиональной

переподготовки

«Основы

православного

богословия»

Очная 1200 ак.ч

46 000 руб.

25

Диплом о

проф.

переподго-

товке

I поток:

с 1 июня по

16 июня

II поток:

с 1 по 17

августа

I поток:

21 июня – Русский язык

(письменно)

23 и 24 июня – Теология

(собеседование)

II поток:

23 августа – Русский язык

(письменно)

25 и 26 августа – Теология

(собеседование)

Заочная 1200 ак.ч.

46 000 руб. 45 I поток:

с 1 июня по

16 июня

II поток:

с 1 по 17

августа

I поток:

21 июня – Русский язык

(письменно)

23 и 24 июня – Теология

(собеседование)

II поток:

23 августа – Русский язык

(письменно)

24-25-26 августа – Теология

(собеседование)

2. Программа

повышения

квалификации

«Библия:

Ветхий завет и

Новый завет»

Очная 180 ак.ч. 14 000 руб. 5 Удостовере

ние о

повышении

квалифика-

ции

I поток:

с 1 июня по

16 июня

II поток:

с 1 по 17

августа

I поток:

22 июня – Тест по

Священному писанию

(письменно)

II  поток:

24 августа – Тест по

Священному писанию

(письменно)

Программа

повышения

квалификации

«Библия:

Ветхий завет и

Новый завет»

Заочная 180 ак.ч. 14 000 руб. 15 Удостовере

ние о

повышении

квалифика-

ции

I поток:

с 1 июня по

16 июня

II поток:

с 1 по 17

августа

I поток:

22 июня – Тест по

Священному писанию

(письменно)

II поток:

24 августа – Тест по

Священному писанию

(письменно)

3. Программа

повышения

квалификации

«История церкви»

Очная 210 ак.ч. 16 000 руб. 5

Удостовере

ние о

повышении

квалифика-

ции

I поток:

с 1 июня по

16 июня

II поток:

с 1 по 17

августа

I поток:

22 июня – Тест по истории

церкви (письменно)

II поток:

24 августа – Тест по истории

церкви (письменно)

Заочная 210 ак.ч. 16 000 руб. 5 I поток:

с 1 июня по

16 июня

II поток:

с 1 по 17

августа

I поток:

22 июня – Тест по истории

церкви (письменно)

II поток:

24 августа – Тест по истории

церкви (письменно)

Документы принимаются по адресу: 105066, г. Москва, Токмаков пер., д. 11

Телефоны: 8 (905) 723-99-51

Е-mail: sbo@sfi.ru

	2022.04.19_10-22 од Об объявлении приема_БКол _без приложения
	2022.04.19_10-22 од Прил.1_Прием документов_сроки вступительных_Бкол